
UCHWAŁA NR XXV/126/2005  
RADY GMINY LĘKA OPATOWSKA Z 

DNIA 26 STYCZNIA 2005 r  

w sprawie: przejęcia nieruchomości zapisanych w ewidencji gruntów jako działki nr  
226/6 i 226/7, obręb geodezyjny Siemianice do gminnych zasobów  
nieruchomości. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym /Dz.U. z 2001 r. Nr 142 póz. 1591 ze zmianami/ Rada Gminy Lęka Opatowska 
uchwala co następuje: 

§1 

Wystąpić z wnioskiem do Agencji Nieruchomości Rolnych Oddział Terenowy w Poznaniu 
o nieodpłatne przekazanie na rzecz Gminy Lęka Opatowska - mienie gminne 
nieruchomości stanowiącej działkę nr 226/6 o powierzchni 0,1621 ha i działkę nr 226/7 o 
powierzchni 0,0193   ha, połoŜonej w miejscowości Siemianice obręb geodezyjny 
Siemianice, przeznaczonych w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego 
pod tereny budownictwa komunalnego oznaczone symbolem 3.3 Ul/01. Termin realizacji 
inwestycji polegającej na budowie budynku Remizy OSP wraz z zapleczem ustala się na 
lata 2005-2007 

§2 

Nabycie nieodpłatne następuje w trybie art. 24 ust. 5 pkt 1 ustawy o gospodarowaniu 
nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa /tekst jednolity z 2001 r. Dz.U. Nr 57 póz. 
6037. 

§3  

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy w Łęce Opatowskiej. 

§4 

Uchyla się Uchwałę Nr 111/14/2002 Rady Gminy Lęka Opatowska z dnia 11 grudnia 2002 
roku w sprawie przejęcia nieruchomości zapisanych w ewidencji gruntów jako działki nr 
226/6 i 226/7, obręb geodezyjny Siemianice do gminnych zasobów nieruchomości. 

§5 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 

 
 


